Директору МБОУ "Орджоникидзевская  СОШ"
Ю.А. Смолиной
_________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в _____ класс Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Орджоникидзевская средняя общеобразовательная школа» моего ребенка __________________________________________________________________________
                                                       указать ФИО ребенка (полностью)
___________________________________________________________
для обучения на ________________________ языке.
1. Дата рождения ребенка «______» ___________________ 20____ г.
2. Место рождения ребенка
______________________________________________________________________ _________________________________________________________________________;
3. Адрес проживания ребенка
___________________________________________________________;
Получатели услуги: Мать ребенка: 1. ФИО
_________________________________________________________________________;
2. Контактный телефон
________________________________________________________________;
3. Адрес проживания
__________________________________________________________________.
Отец ребенка:
1. ФИО
_________________________________________________________________________;
2. Контактный телефон
________________________________________________________________;
3. Адрес проживания
__________________________________________________________________.
Иной законный представитель ребенка:
1.ФИО___________________________________________________________________;
2. Контактный телефон
________________________________________________________________;
3.Адрес проживания
__________________________________________________________________. Ознакомлен(а) с Уставом МБОУ "Орджоникидзевская СОШ" , лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ "Орджоникидзевская СОШ" основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ "Орджоникидзевская СОШ", и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса.
___________________________________________ ____________________________ Фамилия, И.О. заявителяподпись заявителя
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152 – ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество, место рождения, адрес, паспортные данные, семейное положение, социальное положение, образование, профессия, место работы), и персональных данных моего сына (дочери, подопечной) (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата рождения, место рождения, адрес, паспортные данные, ИНН, СНИЛС, социальное положение, состояние здоровья) для обработки в целях оказания образовательных услуг. Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области. Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20_______ г.

______________ ___________________________
                                   подпись заявителя Фамилия И.О.

Приложение 2
                                 Директору МБОУ "Орджоникидзевская СОШ" Ю.А. Смолиной
__________________________________
 __________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в _______________класс с углубленным изучением отдельных предметов МБОУ "Орджоникидзевская СОШ" моего ребенка
________________________________________________________________________________
указать ФИО ребенка

1. Дата рождения ребенка «______» ___________________ 20____ г.
2. Место рождения ребенка ________________________________________________________;
3.Адрес проживания или регистрации учащегося
________________________________________________________________________________; Перечень отдельных учебных предметов для изучения на углубленном уровне, по которым будет проходить обучение:  ___________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________; Получатели услуги: Мать ребенка:
1. ФИО _________________________________________________________________________;
2. Контактная информация: почтовый адрес, номер телефона или адрес электронной почты (при наличии), выбранный заявителем способ получения информации от МБОУ " Орджоникидзевская СОШ"  ______________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________;
Отец ребенка:
1. ФИО _____________________________________________________________________________;
2. Контактная информация: почтовый адрес, номер телефона или адрес электронной почты (при наличии), выбранный заявителем способ получения информации от МБОУ " Орджоникидзевская СОШ"  _____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________; Ознакомлен(а) с Уставом МБОУ " Орджоникидзевская СОШ", лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ " Орджоникидзевская СОШ", основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ " Орджоникидзевская СОШ", и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности. __________________________________ ___________________________
ФИО заявителя подпись заявителя
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку опубликование персональных данных учащегося и заявителя на официальном сайте МБОУ " Орджоникидзевская СОШ"  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". _____________________________________ ___________________________
ФИО заявителя подпись заявителя

Дата подачи заявления: «_____» __________________ 20___ г.

Директору

МБОУ "Орджоникидзевская

СОШ"

Ю.А. Смолиной

_________________________________

(Ô.È.Î. ïîëíîñòüþ)

_________________________________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó çà÷èñëèòü â _____ êëàññ Ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî

îáùåîáðàçîâàòåëüíîãî

ó÷ðåæäåíèÿ «

Îðäæîíèêèäçåâñêàÿ

ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà» ìîåãî

ðåáåíêà

__________________________________________________________________________

óêàçàòü ÔÈÎ

ðåáåíêà

(ïîëíîñòüþ)

___________________________________________________________

äëÿ îáó÷åíèÿ íà ________________________ ÿçûêå.

1. Äàòà ðîæäåíèÿ ðåáåíêà «______» ___________________ 20____ ã.

2. Ìåñòî ðîæäåíèÿ ðåáåíêà

_____________________________________________________________

_________

_____________________________________________

________

____________________

;

3. Àäðåñ ïð

îæèâàíèÿ ðåáåíêà

___________________________________________________________;

Ïîëó÷àòå

ëè óñëóãè: Ìàòü ðåáåíêà: 1. ÔÈÎ

______________________________________________

___________________________

;

2. Êîíòàêòíûé òåëåô

îí

________________________________________________________________;

3. Àäðåñ ïðîæèâàíèÿ

__________________________________________________________________.

Îòåö ðåáåíêà:

1. ÔÈÎ

______________________________________________

___________________________

;

2. Êîíòàêòíûé òåëåôîí

________________________________________________________________;

3. Àäðåñ ïðîæèâàíèÿ

__________________________________________________________________.

Èíîé çàêîííûé ïðåäñòàâèòåëü ðåáåíêà:

1.

ÔÈÎ

_________________________________________

__________________________

;

2. Êîíòàêòíûé òåëåôîí

________________________________________________________________;

3.Àäðåñ ïðîæèâàíèÿ

__________________________________________________________________.

Îçíàêîìëåí

(à) ñ Óñòàâîì

ÌÁÎÓ "

Îðäæîíèêèäçåâñêàÿ

ÑÎØ"

, ëèöåíçèåé íà ïðàâî

âåäåíèÿ îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ñî ñâèäåòåëüñòâîì î ãî

ñóäàðñòâåííîé

àêêðåäèòàöèè ÌÁÎÓ "

Îðäæîíèêèäçåâñêàÿ

ÑÎØ"

îñíîâíûìè îáðàçîâàòåëüíûìè

ïðîãðàììàìè, ðåàëèçóåìûìè

ÌÁÎÓ "

Îðäæîíèêèäçåâñêàÿ

ÑÎØ"

, è äðóãèìè

äîêóìåíòàìè,

ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ îáðàçîâàòåëüíîãî ïðîöåññà.

___________________________________________ ____________________________

Ôàìèëèÿ, È.Î. çàÿâèòåëÿïîäïèñü çàÿâèòåëÿ

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 27.07.2006 ã. ¹ 152

–

ÔÇ «Î ïåðñîíàëüíûõ

äàí

íûõ» äàþ ñîãëàñèå íà îáðàáîòêó ìîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ (ôàìèëèÿ, èìÿ,

îò÷åñòâî, ìåñòî ðîæäåíèÿ, àäðåñ, ïàñïîðòíûå äàííûå, ñåìåéíîå ïîëîæåíèå,